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2017 YILI EKİM  AYI FAALİYET RAPORU 
 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi 
 
Proje kapsamında yapılacak olan SANTEK ikili iş görüşmeleri için gerekli davetler yapılmıştır. 
Firmalara duyurular yapılarak randevular organize edilmiştir. Savunma Sanayi Vakıf şirketlerinin 
talepleri gerçekleştirilmiştir. 
 
Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projesi 
 
24 Ekim 2017 tarihinde “Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor” Projesinin 
kapanış toplantısı, KOSGEB Kocaeli Bölge Müdürlüğü, Anadolu Isuzu ve Danışmanlık firmasının 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
 
KSO AB Bilgi Merkezi 
 
22 Ekim 2017 tarihinde KSO AB Bilgi Merkezi KSO 
Sosyal Tesisinde “İklim Eylem Haftası” nı kutladı.  
Etkinlik, Alman Büyükelçiliği’nin katkıları ile 14. Çevre 
Kısa Film Festivalinde “Umut Var” adlı kısa filminin 
gösterimi ile başladı. 
 
Filmin ardından Bölgesel Çevre Merkezi (REC) Türkiye 
Direktörü Rifat Ünal Sayman,  “İklim Değişikliği ve Paris 
İklim Anlaşması ve Yükümlülükleri” konulu sunumunda 
Dünyadaki ve Türkiye’deki hızlı büyüme ve enerji 
kullanımı hakkında bilgi verirken, ülke politikalarının 
bu yönde değiştirilmesinin önemine vurgu yaptı. 
 
Sunumun ardından Terraqua Dizayn Atölyesinin 
katkıları ile Teraryum atölyesi gerçekleştirildi.  
Teraryum yapımı, bitkiler ve bakımı hakkında bilgi 
verildi. 
 
KSO Eurodesk Temas Noktası  
 
Kocaeli Sanayi Odası Eurodesk Temas noktası olarak 23 -25 Ekim tarihlerinde Kocaeli 
Üniversitesi’nde  Gençlik Bilgilendirmesi ve Proje yazma eğitimi verildi. 25 öğrencinin katılımı ile 
gerçekleşen etkinlikte öğrencilere sertifika verildi. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
İhracatta E-Fatura 
 
Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 05 Ekim 2017 
Perşembe günü, 13:30 - 16:00 saatleri arasında, Çayırova’da TOSB Bölge Müdürlüğü Binası 
Konferans Salonu’nda “İhracatta E-Fatura” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; 
Ünsped Gümrük Müşavirliği, Gümrük Müşaviri Kemal Yetik tarafından; İhracat İşlemlerinde E-
Fatura, İhracatta E-Fatura Avantajları-Dezavantajları, Yasal Prosedürler ve Geçiş Süreleri, 
İstisnalar, Elektronik Altyapı konuları anlatılmıştır.  

 
Sanayi Ürünleri Güvenliği 

 
Odamız ve Kocaeli Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürlüğü işbirliği ile Ürün Güvenliği 
Haftası kapsamında, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Ürünleri Güvenliği 
ve Denetimi  Genel Müdürü Sayın Uğur 
Büyükhatipoğlu’nun katılımlarıyla, sanayi 
ürünleri güvenliği konusunda, bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantı; 19 Ekim 2017 Perşembe günü, saat 
16.00’da Kocaeli Sanayi Odası, İzmit Merkez 
Binası, Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 

Sabit Kıymet Yönetimi Ve Sarf Malzeme Yönetimi 
 

Odamız tarafından, 31 Ekim 2017 
Salı günü saat 13.30’da TOSB 
Bölge Müdürlüğü Konferans 
Salonu’nda “Sabit Kıymet 
Yönetimi Ve Sarf Malzeme 
Yönetimi” konulu seminer 
organize edilmiştir. Söz konusu 
seminer, LD Yönetim Ve Bilişim 
Sistemleri Ortağı Yöneticisi ve 
Finans Direktörü Sayın Okan 
Bozkurt tarafından verilmiş olup; duran varlık yatırımları ve sarf malzeme harcamaları ile ilgili iş ve 
hesap akışları, bütçe ile karşılaştırılması, aktif hesaplarının kontrolü ve ilerleyen dönemlerdeki 
amortisman giderleri dâhil tüm raporlama konularında detaylı bilgiler verilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 

Ar-Ge Proje Pazarı 
 
Kocaeli Üniversitesi ve Kocaeli Sanayi 
Odası işbirliği ile Ar-Ge Proje 
Pazarı’nın 3. sü gerçekleştirilmiştir. 
Ön değerlendirmeyi geçen Projeler 
30 Ekim – 1 Kasım 2017 tarihleri 
arasında Kocaeli Sanayi Odası 
Konferans alanı ve sergi salonunda 
sergilenmiştir. Ayrıca sözkonusu 
projeler 2 – 5 Kasım 2017 
tarihlerinde Kocaeli İnterteks Santek 
’17 Fuarı stant alanında 
sergilenmiştir.  
 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Tahran Uluslararası Sanayi Fuarı 
 
Odamız yurtdışı heyet takvimi kapsamında, 7-
10 Ekim 2017 tarihlerinde, Odamız 
Yönetimi’nin, İran Tahran’da düzenlenecek 
Tahran Uluslararası Sanayi Fuarı’nı, Tahran 
Büyükelçiliğimizi ve İran Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaretleri kapsamında gerekli 
çalışmalar tamamlanmış, ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. 
 
 
 
MSV Uluslararası Mühendislik Fuarı 
 

 
 
 
Odamız yurtdışı heyet takvimi kapsamında, 8 – 11 Ekim 
2017 tarihlerinde Çek Cumhuriyeti Brno’da 
gerçekleştirilecek MSV Uluslararası Mühendislik Fuarı’na 
heyet ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 20 Ekim 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, Yerli 
Malı Belgesi, Mevzuat Konularındaki Sorunlar, Enerji, İstihdam Sorunları ve Çözüm 
Stratejileri Projesi ve Odalar” ile ilgili görüş ve öneriler TBMM Ticaret, Sanayi  ve Enerji 
Komisyonu’na dosya olarak teslim edilmiştir. 
 

 30 Ekim 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, Yerli 
Malı Belgesi, Mevzuat Konularındaki Sorunlar, Enerji, İstihdam Sorunları ve Çözüm 
Stratejileri Projesi ve Odalar” ile ilgili görüş ve öneriler Kocaeli Milletvekili Sayın Haydar 
Akar’a ve Sayın İlyas Şeker’e  dosya olarak teslim edilmiştir. 
 

 31 Ekim 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, Yerli 
Malı Belgesi, Mevzuat Konularındaki Sorunlar, Enerji, İstihdam Sorunları ve Çözüm 
Stratejileri Projesi ve Odalar” ile ilgili görüş ve öneriler Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı 
Sayın Şemsettin Ceyhan’a  dosya olarak teslim edilmiştir. 
 

 31 Ekim 2017 tarihinde “OSB'lerde aynı parselde kiralama yapılabilmesi için Vergi 
kanununda değişiklik yapılması” konusundaki görüş ve önerilerimiz TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’na gönderilmiştir. 

 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar ve Raporlar 
 
Ekim ayında Odamız tarafından çıkarılan yayınlar ve raporlar;  
 

 “Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projesi”nin sonuç kitapçığı 

hazırlanmıştır. 

 Ekim ayı Odavizyon dergisi 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme raporu  

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Yönetim Kurulu Başkanı;  
 

 06 Ekim 2017 Başbakan Yardımcısı Fikri Işık’ın katılımı ile Gebze Teknik Üniversitesi 
Akademik yılı açılış prgramı, 

 

 7-8-9 Ekim 2017 tarihleri arasında  KSO Heyeti ile birlikte İran Fuar Programı, 
 

 12 Ekim 2017  İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 13 Ekim 2017 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 20 Ekim 2017 Kariyer Port Kapanış sertifita programı, 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Yönetim Kurulu Başkanı;  
 

 20-22 Ekim 2017 tarihleri arasındaki TBMM, Sanayi,Ticaret,Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu’nun Kocaeli programı kapsamında, Yönetim Kurulu Üyelerimiz,  
ilimizdeki OSB’lerin Başkanları, Kocaeli Valimiz,KBB Başkanımız ile KOTO Yönetim Kurulu 
Başkanı’nda davet edildiği akşam yemeği Odamız sosyal tesislerinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız ile birlikte Odamız Çevre Uzmanı ve Genel Sekreter 
Yardımcımız katıldı. 

 24 Ekim 2017 İKV-Küçükçekmece Belediyesi ile ortak düzenlenen Ağaç Dikme programı, 

 26 Ekim 2017 Kartepe Zirvesi, 

 27 Ekim 2017 MARTEK Yönetim Kurulu toplantısı, 

 29 Ekim 2017 Kocaeli Valiliği tarafından verilen Cumhuriyet Repepsiyonu ile KBB 
Cumhuriyet Koşusu, 

 30 Ekim 2017 tarihinde Bölgemizde yer alan OSB Yönetim Kurulu Başkanları ile Güzeller 
OSB Sosyal tesislerinde yemekli istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
 

Oda Personeli; 
 

 02 Ekim 2017  MARKA Paydaş Analizi toplantısına Odamız Uluslararası ilişkiler Uzmanı (SA) 
katıldı.  

 

 05 Ekim 2017 tarihinde Ankara’da KOSGEB Başkanı Prof.Dr.Cevahir UZKURT’un 
evsahipliğinde Cosme programına katılım ve programdan elde edilen Kazanımları en üst 
seviyeye çıkrabilmek için koordinasyon kapasitesinin artırılması projesi Açılış Konferansına 
Odamız Uluslararası İlişkiler Uzmanı (SA) katıldı. 

 

 07-08 Ekim 2017 tarihleri arasıda Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Koordünatörlüğünde 
yürütütülen MARKA Kümelenme Temelli Değişim Yönetimi Eğitimi Ankarada 
gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Uluslararası İlişkiler Uzmanı (SA) katıldı. 

 

 09 Ekim 2017 tarihinde İSO tarafından gerçekleştirilen Savunma Sanayi Zirvesi’ne  Odamız 
Çevre Uzmanı katıldı. 

 

 18-20 Ekim tarihleri arasında TÜBİTAK Marmara Teknokent yürütücülüğünde, MARKA 
desteği ile Horizon 2020 KOBİ Aracı  (SME Instrument 1) Proje Kampı Gebze’de 
gerçekleştirildi. Kampa Odamız Uluslarararası İlişkiler Uzmanı (SA) katıldı. 

 

 21 Ekim 2017 tarihinde  Odamız  Çevre Uzmanı, TBMM Ticaret, Sanayi ve Enerji 
Komisyonu üyeleri ile birlikte İMES OSB, TÜBİTAK, Bilişim Vadisi, GOSB ve 3 üyemizi 
ziyaret etmişlerdir. 

 

 25 Ekim 2017 tarihinde İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına Odamız İnsan 
Kaynakları Uzmanı katıldı.  

 

 30 Ekim 2017 tarihinde Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen IPA Bakanlık toplantısına 
Odamız Uluslararası İlişkiler Uzmanı (SA) katıldı. 
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İNSAN KAYNAKLARI - YÖNETİM SİSTEMLERİ/AKREDİTASYON  
 

İnsan Kaynakları 
 

 Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri kapsamında Ekim ayında 8 Firma için 36  
adayın pratik ve Teorik sınavları gerçekleştirilmiştir. 
 

 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık 
performans gözden geçirme süreci takip edilmiştir.  
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 02-03 Ekim 2017 tarihinde TSE tarafından ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi denetimi 
geçirilmiştir. Herhangi bir uygunsuzluk alınmadan denetim tamamlanmıştır 

 

 23-24 Ekim 2017 tarihlerinde Türk Loydu işbirliği ile “TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Temel Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
KSO Ekim ayı Meclis toplantısının konuğu T.C.Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy oldu… 
 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim ayı 
Meclis toplantısı Bizimköy 
Engelliler Üretim Merkezi’nde 
yapıldı. Meclis toplantısının 
konuğu T.C. Kocaeli Valisi 
Hüseyin AKSOY oldu. Meclis 
Toplantısına,  KOÜ Rektörü 
Prof. Dr. Sadettin Hülagü, GTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Haluk 
Görgün, Kocaeli Ticaret Odası 
Meclis Başkanı Akın Doğan, 
Kocaeli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Volkan Yılmaz, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, Bilim 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İlhan Aydın, Metraco A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Cem Okçu, OSB 
Başkanları, meclis üyeleri ve meslek komite üyeleri katılım sağladı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; 
 

Toplantıda ilk sözü alan KSO Başkanı Zeytinoğlu 
konuşmasına; ülkemizin ve Kocaeli’nin ihracat-
ithalat rakamları, enflasyon rakamları, sanayi 
üretim rakamları, Hükümetimizin açıkladığı 
2018-2020 dönemi orta vadeli programı, cari 
açık, işsizlik rakamları, reel efektif döviz 
rakamlarını değerlendirerek başladı. 
 
Konuşmasının devamında; İlimizdeki Ar-Ge 
Merkezli firma sayısı, ilimizin alt yapı ihtiyaçları, 
Odamızın MARKA öncülüğünde Kocaeli 
Üniversitesi ile yaptığı işsizlik rakamları konulu 

çalışmanın kapsamı, Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi ve Merkeze destek veren firmalar ile 
SANTEK Sanayi ve Teknoloji Fuarı hakkında bilgi verdi.  
 
Meclis üyesi Tekin Urhan; 
 
Toplantının teklif ve temenniler kısmında söz alan KSO Meclis 
Üyesi Tekin URHAN, “Ailede Birlik, İşletmede Sürdürülebilirlik” 
konulu bir sunum gerçekleştirdi. Urhan, konuşmasına Türkiye 
ve dünyadaki aile şirketleri oranları hakkında bilgi vererek 
başladı ve uzun süre ayakta kalabilen aile işletmelerinin 
sürdürülebilir yapıya sahip olabilmelerinin dayandığı sebepler 
hakkında bilgi aktardı. 
 
TAİDER Aile İşletmeleri Derneği ve kuruluş amacı hakkında bilgi 
aktaran Urhan, “TAİDER, Türkiye’deki aile işletmelerinin nesiller 
boyu gelişmesi, ülkemiz ekonomisinin daha sağlıklı ve kalıcı 
büyümesine destek olmak amacıyla 2012 yılında İzmir’de 
kuruldu.  
 
Genç sanayimizi güçlü ve sürdürülebilir kılmak üzere şimdiden harekete geçmek ve aile 
şirketlerinin nesiller boyu devamı için çalışmalar yapmak ülke ekonomimiz için önemli bir 
sorumluluk ve ihtiyaçtır. Bizler aile, iş (profesyonellik) ve ortaklık (mülkiyet) boyutlarını  fark 
etmeleri ve üzerinde çalışmaları için emek, kaynak ve zaman ayırmaları gerektiğine inanıyor ve bu 
bilincin artması doğrultusunda büyüyerek gelişiyoruz. Vizyonumuz, ülkemizin, aile şirketlerinin 
gelecek nesillere devrinde en başarılı ülke olmasını sağlamak, misyonumuz ise ailede Birlik 
işletmede sürdürülebilirlik söylemi ile ülkemiz aile şirketlerinin nesiller boyu devamlılığına 
önderlik etmektir.” dedi. 
 
Derneğe üyelik koşulları hakkında bilgi aktaran Urhan, gelecek nesil üyelerine sunulan imkânlara 
ilişkin, “Dünyada önde gelen birçok girişimcinin ve deneyimli uzmanın tecrübelerini öğrenmek, 
gelecek nesil akranlarıyla bir araya gelerek deneyim paylaşma fırsatı, sosyal iletişim ağı 
geliştirmek ve liderlik deneyimi kazanmak gibi bir çok avantaj sağlamakta.” dedi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy 
 

Vali Aksoy, “Bizim en önemli sorunlarımızdan biri tüm 
Türkiye’de olduğu gibi iş dünyamızın ihtiyaç duyduğu belirli bir 
meslek gurubu var ve onlar nitelikli eleman arıyor. Bir de 
nitelikli eleman olup, iş bulamayan insanlarımız var. Bu iki 
talebin bir araya getirilmesi ve iş dünyamızın ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi gerekiyor. Bu konuda 
Kocaeli Üniversitemiz bir ön çalışma gerçekleştirdi. Biz de iş 
dünyası ile okullarımızı bir araya getirerek ihtiyacın giderilmesi 
konusunda gayret göstereceğiz.” dedi. 
 
Kocaeli’nin sanayi dışında da önemli, potansiyelleri olduğuna 
dikkat çeken Aksoy, “Turizm noktasında önemli değerlerimiz 

bulunuyor. Kocaeli’nin turizm pastasından daha ciddi bir pay alması gerektiğini düşünüyoruz. 
 
Bu konuda önümüzdeki dönemde Odalarımızla ve sektör temsilcileriyle birlikte belirli çalışmaları 
ortaya koymak amacındayız. Turizm değerlerinizi ne kadar iyi tanıtırsanız o kadar fazla çok anlam 
ifade eder.” dedi. 
 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nin Türkiye’de örnek olabilecek, uluslararası alanda ödül almış 
bir proje olduğunun altını çizen Aksoy, Engellilerin toplumun ayrılmaz bir parçası olması, onların 
ekonomik anlamda kendilerine katkı 
sağlayabilecek bir konuma 
taşınmalarını gerçekleştirecek bu 
organizasyon gerçekten örnek bir 
çalışmadır. Bunun daha da 
geliştirilerek, farklı iller ve bölgelere 
de yansıtılması büyük önem 
taşımaktadır. Son yıllarda engellilere 
dönük çok önemli çalışmalar 
gerçekleştirildi. Devletimizin 
yürüttüğü bu çalışmaların yanında 
çeşitli kurum ve Odalarımızın 
yürüttüğü çalışmalarla engellilerin 
hayata kazandırılması sağlandı. 
Engelliler toplumun ayrılmaz birer 
parçasıdır. Hepimiz birer engelli adayıyız ve bunu asla unutmamalıyız. Kocaeli birçok noktada 
üretime katkı sunduğu gibi sosyal projelerde öne çıkan bir kent. Yaptığı çalışmalarla Türkiye’ye 
örnek oluşturan bir kenttir.” dedi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 “Uluslararası Proses Güvenliği Sempozyumu” düzenlenmesi konusunda tartışıldı. Konuyla 
ilgili öncelikle Yönetim Kurulu’na bilgi verilmesi ve Yönetim Kurulu’nun kararı 
doğrultusunda bir yol haritası çizilmesi kararı alındı. 

 

 09 Kasım Perşembe günü EBSO ile ortak bir toplantı yapılması kararı verildi. 
 

 13 Kasım Pazartesi günü İş Teftiş Kurulu Başkanı’nın ziyaret edilerek mevzuat değişikliği 
konusunda bilgi alınması yönünde karar alındı. 

 

 AkzoNobel tarafından talep edilen “Boyacı Ustaları Günü” konusu görüşüldü. Konunun 
tüm boyacıları ilgilendirmesi sebebiyle talebin BOSAD’a iletilmesinin daha doğru olduğu ve 
söz konusu firmaya bu şekilde dönüş yapılması kararı verildi. 

 

 Bir sonraki dönemde Meclis İhtisas Komisyonlarına Endüstri 4.0 Komisyonunun ilave 
edilmesi konusunda öneride bulunuldu. 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 

17.10.2017 
 İcra Kurulu Toplantısı/GTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18.10.2017  
Mis Kokulu Kazançlar Projesi 
 Sertifika Töreni 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
 
19.10.2017 
Kazakistan Heyeti İle İkili İş 
Görüşmeleri/TOBB  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
20.10.2017  
Kazakistan Heyeti İle Toplantı/GTO 
 
 
 
 

 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
12.10.2017  
İcra Kurulu Toplantısı/Gebze  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Ekim ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 133. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Eylül-Ekim ayı faaliyetlerimizden 32   adet görsel, 15 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. Derginin 4100 
adet dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Sponsorluk Faaliyetleri  
 
Sahip Çık…  
 
Ülkeleri Myanmar’da vatandaş olarak tanınmayan ve sistematik saldırılara maruz kalan 2 milyon 
Arakanlı göçe zorlandı, on binlercesi katledildi ve bir o kadarı da zorunlu göç yolunda hayatını 
kaybetti… 
 
Yurtlarını terk etmek zorunda kalan Arakanlıların yaklaşık 500 bini Bangladeş’e, 1 milyon 500 bini 
de dünyanın dört bir tarafına kaçtı. 
 
Türk Kızılayı’nın birçok sivil toplum kuruluşuyla birlikte “Sahip Çık” sloganı ile başlattığı yardım 
kampanyasına Odamız maddi katkıda bulunarak üyelerimizi de bu konuda yönlendirdi.  
 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
 
Kocaeli Doğa ve Hayvan Dostları Derneği’nin Fotoğraf Sergisi… 

 
 
Kocaeli Doğa ve Hayvan Dostları Derneği üyesi Canan 
Barlas’ın sokak hayvanlarından oluşan  sergisi 13-31 
Ekim tarihleri arasında Odamız sergi salonunda 
hayvanseverler tarafından gezildi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
KSO Çalışanları 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Koşusuna Katıldılar… 
 
 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde 
bu yıl beşincisini düzenlediği Cumhuriyet 
Koşusu’nda genç, yaşlı, binlerce vatandaş 
kıyasıya yarıştı. Koşuya Kocaeli Sanayi Odası 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Oda çalışanları da 
katıldılar. 
 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos ayında 9 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Eylül ayı dış ticaret rakamlarını değerlendirdi. 02.10.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu enflasyon rakamlarını değerlendirdi. 03.10.2017 

KSO heyeti İran Sanayi Fuarı’na gitti 09.10.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Ağustos ayında sanayi üretim endeksi güçlü 
performans gösterdi 

09.10.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli dış ticaret rakamlarını değerlendirdi 11.10.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, cari açıkta sürekli düşüş için daha fazla ihracat 
gerekecek 

11.10.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, işsizlik ve bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi. 16.10.2017 

KSO AB Bilgi Merkezi İklim Haftasını kutladı 23.10.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ekim ayı kapasite kullanı oranlarını değerlendirdi 25.10.2017 

 

Ekim Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
KSO Facebook : 22 
KSO Twitter : 23 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ekim ayında 30 kez ulusal, 146 kez  yerel  olmak üzere  toplam 176  kez yazılı basında yer 
almıştır. 
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Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

10.10.2017 Akşam Ayhan Zeytinoğlu: Yapıcı ve Ilımlı Tutum Beklerdik 

23.10.2017 Dokuz Sütun Başarılı Kursiyerler Sertifikalarını Aldı 

4.10.2017 Günboyu Başarılı Sanayicileri KSO Ödüllendirecek 

20.10.2017 Günboyu Uzun Süredir İşsizler İçin Acil Önlem İstendi 

25.10.2017 Haber Türk Küçükçekmeceye Oksijen Kaynağı İğde 

15.10.2017 Hürriyet Doğu  Marmara Kocaeli'de İhracat Arttı 

1.10.2017 Hürses Almanya ile İlişkilerin Normalleşeceğini Umuyoruz 

7.10.2017 Hürses Merkez Bankası Enflasyon İçin Sınırları Zorlayabilir 

8.10.2017 Hürses 
Marmara Bölgesi'ndeki Başarılı Sanayi Kuruluşları 
Ödüllendirilecek 

10.10.2017 Hürses İş Dünyasından Vize Değerlendirmesi 

12.10.2017 Hürses Sanayi Üretiminde Kesintisiz Artış Devam Ediyor 

18.10.2017 Hürses KSO'dan İşsizlik Rakamları Açıklaması 

2.10.2017 İstanbul Ticaret Yeni Hükümet Sağduyulu Olmalı 

10.10.2017 İstanbul Ticaret Bağımsızlık Referandumu İspanya Anayasasına Aykırı 

31.10.2017 İstanbul Ticaret Avrupa ile Önümüzdeki 6 Ay Kritik 

10.10.2017 Karar İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: İlişkilerde Bir Krize İşaret 

10.10.2017 Milat İKV: Türkiye'nin Tutumu Haklıdır 

10.10.2017 Milli Gazete İş Dünyasının Vize Endişesi 

10.10.2017 Önce Vatan 
İş Dünyası ABD ve Türkiye'nin Vizeyi Karşılıklı Akıya Almasını 
Değerlendirdi 

25.10.2017 Önce Vatan İklim Değişikliğine Dikkat Çekildi 

10.10.2017 Sabah İKV: Türkiye'nin Endişeleri Giderilmeli 

10.10.2017 Star ABD Pire İçin Yorgan Yakıyor 

10.10.2017 Tünaydın 
İş Dünyası ABD ve Türkiye'nin Vizeyi Karşılıklı Akıya Almasını 
Değerlendirdi 

23.10.2017 Tünaydın Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi Projesi 

10.10.2017 Türkiye İKV: Türkiye'nin Talepleri Dikkate Alınmalıydı 

11.10.2017 Yacht Life & Travel 
Denizcilikte Bu Eğitimle Binlerce Kişiye İş İmkanı! TÜRKLİM 
Kalifiye Eleman Yetiştirmek İçin Kolları Sıvadı 

10.10.2017 Yeni Akit İş Dünyasına Göre ABD Türkiye'nin Güven Duygusunu Zedeliyor 

10.10.2017 Yeni Birlik 
İş Dünyası ABD ve Türkiye'nin Vizeyi 
Karşılıklı Askıya Almasını Değerlendirdi 

10.10.2017 Yeni Söz İKV: ABD Tavrını Terör Örgütlerinden Yana Koydu 

10.10.2017 Yeni Şafak KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: Talep Canlandı 
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Görsel Basın 
 
Ekim ayında Odamız 3 kez ulusal, 13 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

     
Sosyal Medya Görünürlülük 

 Odamız Ekim ayında, 74 kez twitter/facebook haberlerinde yer almıştır.  

 Ekim ayında Odamız 388 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ekim ayında web sayfasında 36 duyuru, 18 haber girişi yapılmıştır.  
Ekim ayında web sayfamız 9.620 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 835.978) 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basın Toplantısı 
 
Sektörel Performans Değrelendirme Organizasyonu’nun tanıtım toplantısı gerçekleştirildi… 
 
Odamız tarafından  2008 yılından bu yana sanayi kuruluşlarını ödüllendirmek amacıyla 
gerçekleştirilen ve bu yıl 10’uncusu düzenlenecek olan Sektörel Performans Değerlendirme 
Organizasyonu’nun tanıtım toplantısı gerçekleşti. 
 
Bu yıl 10’uncusu düzenlenecek olan ve sanayi kuruluşlarını ödüllendirmek amacıyla 
gerçekleştirilen ‘Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu’nun tanıtım toplantısına 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Dr. Mustafa Çöpoğlu, Odamız Genel Sekreteri Memet B. Turabi, Bursa Eskişehir Bilecik 
Kalınma Ajansı Bursa Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Jülide Alan, İstanbul Kalkınma Ajansı 
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Neşe Türkseven, Trakya Kalkınma Ajansı Yatırım 
Destek Ofisi Uzmanı İsmet Cabbar, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Kocaeli Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatör V. Hüseyin Özgür Ünsal, Bursa – Eskişehir- Bilecik Kalınma Ajansı Bilecik Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Fatih Aydın , Odamız Genel sekreter Yardımcısı Elif Bilgisu, Doğu 
Marmara ABİGEM Genel Müdürü Şenay Yıldız, Odamız İş Geliştirme Uzmanı Aylin Aslan ve Doğu 
Marmara ABİGEM İş Geliştirme Sorumlusu Aydolu Elif Yıldırım katıldı. 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Ekim 2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 340 71 60 120 591 

GİDEN EVRAK 405 95 101 172 773 

 
Ekim ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 118 tanesinin çıkış işlemi yapılmıştır.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 

 Ekim ayında 7.586  adet evrak modem, 215 adet evrak manuel olmak üzere toplam  adet 
7.801 adet faks ve 133.050 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 6440 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Ekim  ayında Odamız toplantı salonları 5 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
  

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinlerine teknik destek verildi. 

 ABİGEM’in ofis değişikliği’nde teknik destek verildi. 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Meslek dersine girildi. 

 Sepetlipınar İÖO'na bir adet bilgisayar bağışlandı. 

 Muadil tonerden yıl içinde 21.506 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yeni fotokopi makinası alımı için firmalarla görüşme yapılarak, cihaz kurulumu 

tamamlandı. 

 Sistem güvenliğimiz için Draytek 3900 serisi firewall kuruldu. Gerekli yapılandırmaları 

yapılarak aktif hale getirildi. 

 Temsilciliklerde yaşanan hat kesintilerinin önüne geçmek için yedek hatların devreye 

alınması süreci yapılandırıldı.  

 Sektörel Performans yazılım geliştirme sürecine devam edildi. Karşılaşılan sorunlar 

giderildi. 
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2017 EKİM AYI ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Ekim  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2625’dir.  
Ekim ayında, 6 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 2 3 2 8 

 Limited Şirket 1 2 4 3 10 

Hakiki Şahıs 0 0 0 1 1 
TOPLAM 2 4 7 6 19 
 
Ekim ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 
 
 
 
 

19 
 
 

4 334 2291 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 

Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
30 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 28 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 32 adet, 
Gebze Temsilcilği tarafından 43 adet olmak 
üzere;  toplam 133  adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir. 
      
                      
 
 

Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  
 

Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 5, Çayırova Temsilciliği tarafından 7, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 3 adet olmak üzere;  toplam 18 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 357 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 579 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 379 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 524 sayfa olmak üzere;  
toplam 1839 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 55 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 34 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 29 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 94 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 212 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 

 
 
 
 

2016 Ekim 2017 Eylül 2017 Ekim

Gebze Temsilciliği 11 17 43

Dilovası Temsilciliği 9 24 32

Çayırova Temsilciliği 14 16 28

Merkez 20 19 30
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1250 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 30 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 511 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 109 adet olmak üzere; 
toplam 1900 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 212 5 29 286 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

94 5 38 395 

Form ABC (Menşe Şah.) 202 20 42 485 

Form A(Özel Menşe Şah.) 3 - - 84 

TOPLAM 511 30 109 1250 

                                                   
 

         
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Ekim ayında da devam 
edilmiştir.  
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 2 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 2 

 
 

2016 Ekim 2017 Eylül 2017 Ekim

Gebze Temsilciliği 72 91 109

Dilovası Temsilciliği 398 448 511

Çayırova Temsilciliği 30 12 30

Merkez 1122 1007 1250
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